
UCHWAŁA Nr X/75/2007
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 28 czerwca 2007 r.

sprawie zapewnienia warunków do osiedlenia się w Gminie Witnica repatrianta z  Republiki 
Kazachstanu – pana Mikołaja Ostrowskiego i członków jego najbliższej rodziny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. t. j.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 20 w związku z art. 12 ust. 2 pkt 1 
i 3  ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. t. j. z 2004 r. Nr 53, poz. 532 ze  
zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia warunków do osiedlenia się w Gminie Witnica repatrianta z 
Republiki Kazachstanu pana  Mikołaja Ostrowskiego, syna Józefa i Genowefy, urodzonego 21 
sierpnia  1980 r. w Tichookieanskoje wraz z członkami jego najbliższej rodziny, którymi są:

a) Marina Ostrowska z d. Kudelska, córka Anatola i Janiny, ur. 21 czerwca 1981 r. - żona,
b) Anatol Ostrowski – syn, ur. w 2001 r., 
c) Artiom Ostrowski – syn, ur. w 2003 r., 
d) Anżelika Ostrowska - córka, ur. w 2005 r.,

 postanawia się zapewnić dla ww. osób lokal mieszkalny z mieszkaniowego zasobu Gminy 
Witnica  oraz  środki  utrzymania   w  postaci  zatrudnienia   w  pełnym  wymiarze,  na  czas 
nieokreślony. 

           § 2. 1. Gmina Witnica zobowiązuje się do zapewnienia lokalu mieszkalnego rodzinie, o 
której mowa w § 1 oraz do zawarcia z tą rodziną umowy najmu  lokalu mieszkalnego na czas 
nieokreślony.

2.  Lokal,  o  którym  mowa  w  ust.  1  położony  jest  w  Witnicy  przy  ul.  Generała 
Świerczewskiego 12, posiada powierzchnię użytkową 75 m² , wyposażony jest w instalację 
elektryczną, gazową, wodną, kanalizacyjną, składa się z 3 pokoi, kuchni, łazienki, korytarza.    

3.  Lokal  mieszkalny,  o  którym  mowa  w  ust.  2  zostanie  udostępniony  rodzinie 
repatriantów z chwilą ich przybycia do Witnicy.  

§ 3. 1.  Gmina  Witnica  zobowiązuje  się   do  zatrudnienia  w zakładzie  budżetowym 
Gminy, tj.  Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej w Witnicy, pana Mikołaja Ostrowskiego lub 
jego żonę. 
                   2. Zatrudnienie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie umowy o pracę, w  
pełnym wymiarze, na czas nieokreślony, z chwilą osiedlenia się rodziny w Witnicy.

§ 4.  Gmina zobowiązuje się również do udzielanie, na swój koszt, niezbędnej  pomocy 
rodzinie,  o  której  mowa  w §  1  w  zakresie  przygotowania  dzieci  do  realizacji  obowiązku 
szkolnego  oraz  rozwiązywania  ewentualnych  problemów  psychologicznych  związanych  z 
adaptacją rodziny w nowym środowisku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


